ሕዝባዊ አብዮት ልንግርበት ፈቃደኛ ከሆንን ዛሬ ሀገራችን ኢትዮጵያ ከተዘፈቀችበት ዘግናኝ የዘር ፍጅት አውጥቶን የሀገራችንን ዳግም ትንሳዬ ለማየት እንዲያበቃንና እንደ የካቲቱ የተከላሸ አብዮት ሳይሆን የሠመረ ሕዝባዊ ሥልጣን ለኢትዮጵያ ተፈጥሮ የምናይበት ጊዜ እሩቅ እንዳይሆን እንመኛለን።

የካቲት ለኢትዮጵያችን ዳግም ልደት!!!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይጠብቅ!!!
የያ ትውልድ ታሪክ ህያው ነው!!!

ያ ትውልድ ተቋም የካቲት 11 ቀን 2014 ዓ.ም. (February 18, 2022)

Email : [yatewliid@gmail.com](mailto:yatewliid@gmail.com)
website : <http://www.yatewliid.com>, <http://www.yatewliid.org>
Facebook:- Yatewliid